
UCHWAŁA  NR  V/34/03 
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 31 stycznia 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr II/6/02 Rady Miasta Ełku  z dnia 26 listopada 2002 roku w sprawie 
powołania doraźnej komisji Rady Miasta Ełku - Komisji Statutowej. 
  
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806)  -    Rada  Miasta 
Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr II/6/02 Rady Miasta Ełku  z dnia 26 listopada 2002 roku w sprawie powołania 
doraźnej komisji Rady Miasta Ełku - Komisji Statutowej dokonuje się następującej zmiany: 

W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Tomasza Czepułkowskiego 
z mandatu radnego w § 1   skreśla się pkt 7. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR  V/34/03
	RADY  MIASTA  EŁKU
	
	
	Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1




